
Zarządzenie NR 0050.176.2023 

WÓJTA GMINY MASŁÓW 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. 

„Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Masłów do roku 2030” 

Na podstawie art.16b ust.1, art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 901 z późn. zm.), art.5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr X/118/2019 

Rady Gminy Masłów z dnia 1 sierpnia 2019 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami gminy Masłów, zarządzam co następuje: 

§1 

Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu dokumentu pn. „Strategia Rozwiązywania 

Problemów Społecznych dla Gminy Masłów do roku 2030”, celem poznania opinii oraz uwag 

dotyczących przedmiotowego dokumentu. 

§2 

Konsultacje odbywać się będą w terminie od 15 do 21 grudnia 2023 roku. 

§3 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zbierania opinii i uwag w formie papierowej i 

elektronicznej. 

§4 

Konsultacje społeczne obejmują teren gminy Masłów. 

§5 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez podanie do publicznej wiadomości 

projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Masłów do 

roku 2030. 

2. W/w dokument zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

stronie internetowej gminy Masłów. 

3. Uwagi i opinie do projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 

Gminy Masłów do roku 2030 należy przekazać na dedykowanym Formularzu 

Konsultacji Społecznych. 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Masłowie. 

 



§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 


